ANO

MES NIVEL_ENTI ENTIDAD OEE LINEA

7

E N N N N N N )

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

2

NN NN NN NNNNNNRNRNNNNNNNNNNNNNNRNNNNNNNNNRN NN NN NN NN NNNNNRNRNRNNRNNRNRNNRN NN NN RNNNRNNNNNNNRNN NN NNNRNN NN NN N NN NSNS

9000
9000
9000
9000
9000
9000
9000
9000
9000
9000

coo

1000
1000
1000
1000
1000
1000
2000
2000
2000
2000
3000
3000
3000
2000
2000
3000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
5000
5000
5000
5000
30000
5000
5000
5000
2000
0000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
7000
7000
7000
7000
12000

8000

8000

8000

8000

9000

9000

9000

9000

9000
1 13000
125001
171003
1 16000
1 16000
1 16000
1 22000
1 10000
1 10000
1 10000
1 10000
1 10000
1 10000
1 10000
1 10000
1 10000
1 32000
1 13000
112000
1 13000
1 13000
1 13000
1 31000

CEDULA NOMBRES
3E+06 LUIS HORACIO
3E+06 LUIS HORACIO
3E+06 LUIS HORACIO
3E+06 LUIS HORACIO
3E+06 LUIS HORACIO
3E+06 LUIS HORACIO
4E+06 MARIA JULIA
4E+06 MARIA JULIA
4E+06 MARIA JULIA
4E+06 MARIA JULIA
5E+06 ALEJANDRO
5E+06 ALEJANDRO

431924 LUIS FERNANDO
482920 GERONIMO MANUEL
482920 GERONIMO MANUEL
482920 GERONIMO MANUEL
482920 GERONIMO MANUEL
482920 GERONIMO MANUEL
482920 GERONIMO MANUEL
2E+06 JORGELINA
2E+06 JORGELINA
2E+06 JORGELINA
2E+06 JORGELINA
3E+06 JOSE DANIEL
3E+06 JOSE DANIEL
3E+06 JOSE DANIEL
3E+06 JOSE DANIEL
3E+06 JOSE DANIEL
3E+06 JOSE DANIEL
4E+06 ADRIANA RAMONA
4E+06 ADRIANA RAMONA
4E+06 ADRIANA RAMONA
4E+06 ADRIANA RAMONA
4E+06 KAREN NATALI
4E+06 KAREN NATALI
4E+06 KAREN NATALI
2E+06 ALICIA ELIZABETH
2E+06 ALICIA ELIZABETH
2E+06 ALICIA ELIZABETH
2E+06 ALICIA ELIZABETH
2E+06 ALICIA ELIZABETH
3E+06 ANTONIO
3E+06 ANTONIO
3E+06 ANTONIO
3E+06 ANTONIO
3E+06 ANTONIO
4E+06 CINTYA ESTHER
4E+06 CINTYA ESTHER
4E+06 CINTYA ESTHER
4E+06 CINTYA ESTHER
3E+06 MIRTHA ELIZABETH
3E+06 MIRTHA ELIZABETH
3E+06 MIRTHA ELIZABETH
4E+06 MARCELO JOSE
4E+06 MARCELO JOSE
4E+06 MARCELO JOSE
4E+06 MARCELO JOSE
4E+06 MARCELO JOSE
4E+06 MARCELO JOSE
4E+06 MARCELO JOSE
4E+06 SUSAN ELIZABETH
4E+06 SUSAN ELIZABETH
4E+06 SUSAN ELIZABETH
4E+06 SUSAN ELIZABETH
4E+06 SUSAN ELIZABETH
4E+06 MIRIAN RAQUEL
4E+06 MIRIAN RAQUEL
4E+06 MIRIAN RAQUEL
4E+06 MIRIAN RAQUEL
3E+06 MYRIAN GRACIELA
3E+06 MYRIAN GRACIELA
3E+06 MYRIAN GRACIELA
3E+06 MYRIAN GRACIELA
3E+06 MYRIAN GRACIELA
5E+06 ADRIANA MABEL
2E+06 PABLINA
2E+06 DEL ROCIO MARIA LLUVIA
3E+06 YSIDRO YGNACIO
3E+06 YSIDRO YGNACIO
3E+06 YSIDRO YGNACIO
900853 FERNANDO
4E+06 LIZ CAROLINA
4E+06 LIZ CAROLINA
954796 MARIA VICTORIA
2E+06 JOSE MANUEL
4E+06 JAVIER NUMAN
868748 GRACIELA MARIA DELIA
4E+06 LORENA MARIA DOMINGA
26+06 MARIA LETICIA
1E+06 MYRIAM
954796 MARIA VICTORIA
1E+06 MYRIAM
2E+06 JOSE MANUEL
4E+06 PABLO BENJAMIN
36+06 NATHALIA MARIA
2E+06 NATHALIA DAMINIA
5E+06 NINFA FABIOLA

APELLIDOS

BACKES DOS SANTOS
BACKES DOS SANTOS
BACKES DOS SANTOS
GUERRERO GALVAN
GUERRERO GALVAN
GUERRERO GALVAN
GUERRERO GALVAN
GUERRERO GALVAN
RODRIGUEZ ARIAS
RODRIGUEZ ARIAS
RODRIGUEZ ARIAS
RODRIGUEZ ARIAS
RODRIGUEZ ARIAS
BLANCO BRITEZ
BLANCO BRITEZ
BLANCO BRITEZ
BLANCO BRITEZ
CRISTALDO SOLIS
CRISTALDO SOLIS
CRISTALDO SOLIS
MORINIGO ROJAS
MORINIGO ROJAS
MORINIGO ROJAS
MORINIGO ROJAS
MORINIGO ROJAS
MORINIGO ROJAS
MORINIGO ROJAS
ARECO ORTEGA
ARECO ORTEGA
ARECO ORTEGA
ARECO ORTEGA
ARECO ORTEGA
FLECHA ALDERETE
FLECHA ALDERETE
FLECHA ALDERETE
FLECHA ALDERETE
CABANAS NOTARIO
CABANAS NOTARIO
CABANAS NOTARIO
CABANAS NOTARIO
CABANAS NOTARIO
GONZALEZ
BUSTAMANTE
STIETZ DELGADO
YSIDRE GIMENEZ
YSIDRE GIMENEZ
YSIDRE GIMENEZ
SOLIS LALOUX
FRANCO ESPINOZA
FRANCO ESPINOZA
ZAVALA SAUCEDO
SILVERO AREVALOS
CABALLERO MERLO
MOLINAS DE SANTANA
SANTACRUZ VAZQUEZ
OJEDA OJEDA
SEGOVIA MARTINEZ
ZAVALA SAUCEDO
SEGOVIA MARTINEZ
SILVERO AREVALOS
VILLASANTI DUARTE
VERA IRALA
ACEVAL ARRIOLA
GONZALEZ AYALA

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

REMUNERA(OBJETO_GTIF-F.

4150307

4150307

2850000

500000
16196100

6754600

15461800

4938300

4438300

9722900

13933300

5138300

5338300

4834600

8603907

3950307

4220307

1300000
1800000
2500000
2500000

4653600
5154600

3954600
3954600
3954600
3954600
3954600
3954600
3954600
4653600
4653600
4653600
4653600
4653600
4653600
4995113

11

11

CATEG

PRESUP

300000
0

0

0
2550307
1300000
300000

0
2500000
350000
500000
5919500
300000
2000000
2000000
735000
5241600
3954600
300000
2500000

4653600
0
3038300
300000
1600000
0

3038300
300000
1100000
3038300
300000
0
2430000
3954600
3038300
300000
2430000
4653600
3511400
3038300
300000
1800000
0
3038300
300000
2000000
2734600
0

0
300000
900000
900000
0
2550307
1100000
0
300000
4653600
2550307
300000
500000
600000
2550307
300000
70000
1300000
0
1300000
1800000
2500000
2500000
0

0
4653600
3954600
1200000
3954600
3954600
3954600
3954600
3954600
3954600
3954600
4653600
4653600
4653600
4653600
4653600
4653600
1483713

DEVENGAD( CONCEPTO
1841985 SUELDO
1092000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
0 VIATICOS
0 VIATICOS
0 SUBSIDIO FAMILIAR
1841985 SUELDO
1092000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
0 SUBSIDIO POR ESCOLARIDAD
2500000 SUELDO
350000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
500000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
4972380 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
1680000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
1680000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
617400 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
5241600 VIATICOS
3171864 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
2100000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
0 SUBSIDIO FAMILIAR
3321864 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
1596000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
3653076 SUELDO
3653076 SUELDO
0 SUBSIDIO FAMILIAR
2288172 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
1344000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
SUBSIDIO FAMILIAR
2306187 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
924000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
866038 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
0 SUBSIDIO FAMILIAR
2041200 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
2946177 SUELDO
2306187 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
2041200 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
3466932 SUELDO
2756449 SUELDO
2522172 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
1512000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
0 SUBSIDIO FAMILIAR
2552172 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
1680000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
2297064 SUELDO
0 VIATICOS
0 VIATICOS
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
756000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
756000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
0 SUBSIDIO POR ESCOLARIDAD
1664001 SUELDO
924000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
0 SUBSIDIO FAMILIAR
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
3653076 SUELDO
2046732 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
420000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
504000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
1841985 SUELDO
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD
70000 SUBSIDIO FAMILIAR
1092000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
0 SUBSIDIO FAMILIAR
1092000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
1512000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
2100000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
2100000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
0 SUBSIDIO FAMILIAR
0 VIATICOS
3466932 SUELDO
3104361 SUELDO
1008000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
3104361 SUELDO
2946177 SUELDO
3104361 SUELDO
3104361 SUELDO
3104361 SUELDO
3104361 SUELDO
2946177 SUELDO
3653076 SUELDO
3653076 SUELDO
3653076 SUELDO
3653076 SUELDO
3653076 SUELDO
3653076 SUELDO
1164715 SUELDO

MOVIMIENTLUGAR  CARGO

43443444434

EEEEEEEEEEEE!
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FUNCION RE CARGA
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
ESCUELA DE AUXILIAR DE AUXILIAR DE LUNES A VIEF N
ESCUELA DE AUXILIAR DE AUXILIAR DE LUNES A VIEF N
ESCUELA DE AUXILIAR DE AUXILIAR DE LUNES A VIEF N
ESCUELA DE AUXILIAR DE AUXILIAR DE LUNES A VIEF N
ASISTENTE  ASISTENTE  LUNES A VIEFN
ASISTENTE  ASISTENTE  LUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
ESCUELA DE COORDINAC COORDINAE Lunes a Viern N
ESCUELA DE COORDINAC COORDINAE Lunes a Viern N
COORDINAC COORDINAE Lunes a Viern N
COORDINAC COORDINAE Lunes a Viern N
COORDINAC COORDINAE Lunes a Viern N
COORDINAC COORDINAE Lunes a Viern N
ESCUELA DE ASESOR TEC COMISIONA LUNES A VIEF N
ESCUELA DE ASESOR TEC COMISIONA LUNES A VIEF N
ESCUELA DE SECRETARIA COMISIONA LUNES A VIEF N
ESCUELA DE SECRETARIA COMISIONA LUNES A VIEF N
DIRECTOR A DIRECTOR A LUNES A VIEF N
DIRECTOR A DIRECTOR A LUNES A VIEF N
DIRECTOR A DIRECTOR A LUNES A VIEF N
DOCENTE INDOCENTE IN MARTES 160(N
DOCENTE INDOCENTE INJUEVES Y VIEIN
DIRECTOR A DIRECTOR A LUNES A VIEF N
PROFESION/ ASISTENTE [ LUNES A VIEF N
PROFESION/ ASISTENTE [ LUNES A VIEF N
PROFESION/ ASISTENTE [ LUNES A VIEF N
PROFESION/ ASISTENTE [ LUNES A VIEF N
RECTORADC PROFESION/ COMISIONA LUNES A VIEF N
PROFESION/ COMISIONA LUNES A VIEF N
PROFESION/ COMISIONA LUNES A VIEF N
COORDINAC COORDINAL LUNES A VIEFN
COORDINAC COORDINAL LUNES A VIEFN
COORDINAC COORDINAL LUNES A VIEFN
COORDINAC COORDINAL LUNES A VIEFN
PROFESOR PROFESOR EL DOCENTE N
COORDINAC COORDINAL LUNES A VIEFN
COORDINAC COORDINAL LUNES A VIEF N
COORDINAC COORDINAL LUNES A VIEFN
POSGRADO DOCENTE DOCENTE ~ ELDOCENTE N
DOCENTE INDOCENTE IN VIERNES DE 1N
COORDINAC COMISIONA LUNES A VIEFN

COORDINADOR LUNES A VIEFN
COORDINADOR LUNES A VIEFN
COORDINADOR LUNES A VIEFN

RECTORADC COORDINAC COMISIONA LUNES A VIEF N
RECTORADC COORDINAC COMISIONA LUNES A VIEF N
RECTORADC COORDINAC COMISIONA LUNES A VIEF N

ESCUELA DE PROFESIONAL Il LUNES A VIEFN
ESCUELA DE PROFESIONAL Il LUNES A VIEFN
ESCUELA DE PROFESIONAL Il LUNES A VIEFN
ESCUELA DE PROFESIONAL Il LUNES A VIEFN
ESCUELA DE PROFESIONAL Il LUNES A VIEFN
ESCUELA DE PROFESIONAL Il LUNES A VIEFN
ESCUELA DE PROFESIONAL Il LUNES A VIEFN

TAfA%CNIC ASISTENTE [ LUNES A VIEFN
PROFESION/ ASISTENTE [ LUNES A VIEF N
PROFESION/ ASISTENTE [ LUNES A VIEF N
PROFESION/ ASISTENTE [ LUNES A VIEF N
DOCENTE INDOCENTE IN LUNES DE 161N
RECTORADC TAfA%2CNIC COMISIONA LUNES A VIEF N
TAfA%CNIC COMISIONA LUNES A VIEFN
TAfA%CNIC COMISIONA LUNES A VIEFN
TAfA%CNIC COMISIONA LUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
AUXILIAR DEAUXILIAR DELUNES A VIEFN
ASISTENTE | ASISTENTE | LUNES A VIEFN
RECTORADC COORDINAC COMISIONA LUNES A VIEF N
RECTORADC COORDINAC COMISIADO LUNES A VIEF N
RECTORADC COORDINAC COMISIADO LUNES A VIEF N
RECTORADC COORDINAC COMISIADO LUNES A VIEF N
POSGRADO DOCENTE INDOCENTE IN EL DOCENTE N
RECTORADC PROFESOR  COMISIONA MARTES, MIEN
RECTORADC TECNICO | COMISIONA LUNES A VIEF N
PROFESOR PROFESOR SABADOS DE N
PROFESOR PROFESOR SABADOS DE N
PROFESOR PROFESOR SABADOS DE N
DOCENTE INDOCENTE INSABADOS DE N
PROFESOR PROFESOR SABADO 07:CN
FACULTAD [ PROFESOR COMISIONA EL DOCENTE N
PROFESOR PROFESOR EL DOCENTE N
PROFESOR PROFESOR EL DOCENTE N
POSGRADO DOCENTE INDOCENTE IN EL DOCENTE N
DOCENTE INDOCENTE INSABADOS DE N
RECTORADC DOCENTE INCOMISIONA MIERCOLES LN
POSGRADO DOCENTE INDOCENTE IN MARTES DE CN
POSGRADO DOCENTE INVESTIGADOF EL DOCENTE N
PROFESOR PROFESOR LUNES AJUE'N

DISCAPACID TIPO

AR’ DE INGOFICINA

PROFESION CORREO ELE FECHA ACTCMOTIVO MC TIPIFICACIOI IDENTIFICADOR DE CONCURS

1 Bachillerato eposgradou: #######H SegAfAen ReNO
1 Bachillerato eposgradou: ####i##H SegAfAen ReNO
1 Bachillerato eposgradou: ####i#iH SegAfAen ReNO
1 Bachillerato eposgradou: ####i#iH SegAfAen ReNO
1 Bachillerato eposgradou: ####i#iH SegAfAen ReNO
1 Bachillerato eposgradou: ####i#iH SegAfAen ReNO
1 Estudiante ¢ eposaradol ########H SegAfAen ReNO
1 Estudiante ¢ eposaradol ########H SegAfAen ReNO
1 Estudiante ¢ eposaradol ########H SegAfAen ReNO
1 Estudiante ¢ eposaradol #######H SegAfAen ReNO

1 ESTUDIANTE eposgradou sttt NO
1 ESTUDIANTE eposgradou sttt NO
1 Bachillerato eposgrador ####it NO

1 INGENIERO eposgradou: ####iit# SegAfAen eS|
1 INGENIERO eposgradou: ###iit# SegAfAen eS|
1 INGENIERO eposgradou: #####i#it# SegAfAen ReNO
1 INGENIERO eposgradou: #####i#i# SegAfAen ReNO
1 INGENIERO eposgradou: ####i#it# SegAfAen ReNO
1 INGENIERO eposgradou: #####i##t# SegAfAen ReNO
8 Licenciada eposgradou ####### SegAfA%n Res|
8 Licenciada eposgradou ###### SegAfA%n Res|
8 Licenciada eposgradou ###### SegAfA%n Res|
8 Licenciada eposgradou ###### SegAfA%n Res|

1 Abogado  eposgradou #i#i##H

1 Abogado  eposgradou #i#i##H NO
1 Abogado  eposgradou: ####i##H SegAfAen ReNO
1 Abogado  eposgradou #i#i##H NO
1 Abogado  eposgradou #i#i##H NO
1 Abogado  eposgradou: ####i##H SegAfAen ReNO
1 Licenciada E eposgradou ####i#iH NO

1 Licenciada E eposgradou #####i#iH NO
1 Licenciada E eposgradou: #####i#i# SegAfAen ReNO
1 Licenciada E eposgradou: #####ii# SegAfAen ReNO
1 Licenciada E eposgradou: #####i#it# SegAfAen ReNO

1 Licenciada E eposgradou: ###iiiti NO
1 Licenciada E eposgradou: #####i#i# SegAfAen ReNO
1 Notaria y Esi eposgradou: ###iistit NO
1 Notaria y Esi eposgradou: ###iistit NO
1 Notaria y Esi eposgradou: ###iistit NO

1 Notaria y Esieposgradou: ########t# SegAfAen ReNO
1 Notaria y Esieposgradou: ######## SegAfAen ReNO

1 Licenciado eposgradou: ##iiist NO
1 Licenciado  eposgradou: #i#iiiit NO
1DOCTOR  eposgradou: ####i#i# SegAfAen ReNO
1DOCTOR  eposgradou: ####i#i# SegAfAen ReNO
1 Licenciado  eposgradou: #iiiit NO
1 Licenciada  eposgradou: #i#iiit NO
1 Licenciada  eposgradou: #i#iii NO

1 Licenciada  eposgradou: ####i### SegAfAen ReNO
1 Licenciada eposgradou: ####i### SegAfAen ReNO
1 Licenciada E eposgradou: #####i#i# SegAfAen ReNO
1 Licenciada E eposgradou: #####iit# SegAfAen ReNO
1 Licenciada E eposgradou: #####i#it# SegAfAen ReNO
8 Economista eposgrador #####H# SegAfA%n ReNO
8 Economista eposgrador ##### SegAfA%n ReNO
8 Economista eposgrador ###### SegAfA%n ReNO
8 Economista eposgrador ###### SegAfA%n ReNO
8 Economista eposgrador ##### SegAfA%n ReNO
8 Economista eposgrador ###### SegAfA%n ReNO
8 Economista eposgrador ##### SegAfA%n ReNO
1 Licenciada  eposgradou: #i#iii NO
1 Licenciada eposgradou: ####i#i# SegAfAen ReNO
1 Licenciada  eposgradou: ####ii# SegAfAen ReNO

1 Licenciada  eposgradou: #i#iiit NO
1 Licenciada  eposgradou: #i#iist NO
1 Estudiante eposgradou: ##H##### SegAfAen ReNO
1 Estudiante eposgradou: #iH#i NO

1 LICENCIADA eposgradou: ######### SegAfAen ReNO
1 LICENCIADA eposgradou: #####i### SegAfAen ReNO

1 Bachillerato eposgradou #iH#it##t NO
1 Bachillerato eposgradou #iH#it## NO
1 Bachillerato eposgradou #iH#it##t NO

1 Bachillerato eposgradou: ####i#i# SegAfAen ReNO
1 Bachillerato eposgradou: ####i#i# SegAfAen ReNO
1 Bachillerato eposgradou: ####i#i# SegAfAen ReNO
1 LICENCIADA eposgradou: #####i### SegAfAen ReNO
1 Licenciada E eposgradou: #####i#i# SegAfAen ReNO
1 INGENIERO eposarador ####i#i# SegAfAen ReNO
1 INGENIERO eposarador ####i#i# SegAfAen ReNO
1 INGENIERO eposarador #####i#i# SegAfAen ReNO

1DOCTOR  eposgradou: ######## Segun Res. PNO
1 LICENCIADA eposgradou: ###iiitit NO
1 LICENCIADA eposgradou: #####i### SegAfAen ReNO
1 LICENCIADA eposgradou: ###iiiitit NO
1DOCTOR  eposgradou: ####i#i# SegAfAen ReNO
1 LICENCIADO eposgradou: ###iiiitit NO
1 LICENCIADA eposgradou: ###iiitit NO

1 LICENCIADA eposgradou: #####i### SegAfAen ReNO
1 Licenciado eposgradou: ####i### SegAfAen ReNO
1DOCTORA  eposgradou: ####i#i# SegAfAen ReNO
1DOCTORA  eposgradou: ####i#i# SegAfAen ReNO
1DOCTORA  eposgradou: ######### Segun Res. 'NO

1 Licenciado eposgradou: ###iii NO
1 Ingeniero  eposgradou: #iHi NO
1 Economista eposgradou: #i#ii NO
1 LICENCIADA eposgradou: ###iiiitit NO

1 Ingeniera de eposgradou: ###iiis NO
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1 20000

1 40000

5E+06 NINFA FABIOLA

3E+06 EVA FABIANA
3E+06 JUAN CARLOS MARIA
854414 MARIO DERLIZ
3E+06 YERUTI
3E+06 YERUTI
3E+06 YERUTI
3E+06 YERUTI
3E+06 YERUTI
4E+06 MIRIAN RAQUEL
441367 CESAR AUGUSTO
5E+06 EVERLYN
3E+06 SANDRA FABIOLA
4E+06 LIZ ROSSANA
3E+06 GILDA ELIZABETH
425910 MARIA CONCEPCION
4E+06 BELEN NAZARETH
4E+06 BELEN NAZARETH
4E+06 BELEN NAZARETH
3E+06 KAREN ANDREA
4E+06 JULIE NAOMI
383829 OSVALDO DE LA CRUZ
724099 CIRILO ANTONIO
2E+06 SERGIO REINALDO
1E+06 NILSA YODAMIA
3E+06 TERESA
4E+06 MARCELO JOSE
4E+06 MARCELO JOSE
5E+06 MIRIAN ESTELA
2E+06 JOSE GABRIEL
4E+06 PABLO GABRIEL
4E+06 GABRIELA BEATRIZ
875659 JULIO CESAR
1E+06 LILIANA MABEL
26+06 ANA EMILSE
4E+06 ADRIANA RAMONA
4E+06 MARIA PAZ
3E+06 WILLIANS OSMAR
724099 CIRILO ANTONIO
2E+06 CARLOS ENRIQUE
4E+06 JAVIER NUMAN
2E+06 ANIBAL HERIB
2E+06 ALDO JOEL
26+06 RONALD MIGUEL
5E+06 NINFA FABIOLA
2E+06 ALDO JOEL
868748 GRACIELA MARIA DELIA
523957 RICARDO
3E+06 ANTONIO
3E+06 ROSA MABEL
3E+06 ROSA MABEL
5E+06 PEDRO RAMON
26+06 RONALD MIGUEL
5E+06 ELVA ERNESTA
998549 MARGARITA
2E+06 CARLOS ENRIQUE

GONZALEZ AYALA

MOLINAS CACERES
VERA DUARTE
RECALDE MAZO
RECALDE MAZO
RECALDE MAZO
RECALDE MAZO
RECALDE MAZO
FLECHA ALDERETE
RADICE OVIEDO
BENITEZ VERGARA
ESQUIVEL FLEYTAS
ESPINOLA CAAfA'ETE
AZUAGA SOLIS
PIAFA'ANEZ DE FRANCO
CABRAL CARDOZO
CABRAL CARDOZO
CABRAL CARDOZO
SOSA BLANCO
LAUSEKER BAREIRO
CABALLERO ACOSTA
CABRERA TROCHE
LAUSEKER BAREIRO
CHAPARRO DE PEREIRA
FLEITAS RODRIGUEZ
MORINIGO ROJAS
MORINIGO ROJAS
MARTINEZ ARCE

ARCE FARINA

BRITEZ PAREDES.
FRETES SIGMUND
CRISTALDO CRISTALDO
ALVARENGA TORRES
GIMENEZ PAIVA
MELGAREIO GAUTO
BENITEZ ALDERETE

VILLALBA AGUILERA
GONZALEZ AYALA
VILLALBA OSORIO
MOLINAS DE SANTANA
GARAY ARGUELLO
RODRIGUEZ ARIAS
FLORENTIN GONZALEZ
FLORENTIN GONZALEZ
BARUA FERNANDEZ
VILLALBA AGUILERA
ESPINOZA CHAVEZ
SAMUDIO ACEVEDO
MONTIEL CAREAGA
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1038366 SUELDO

1680000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
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3290170 SUELDO
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